檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院主計總處　函

地址：10065臺北市中正區廣州街2號

傳　　真：(02)23803774

聯 絡 人：許美珍

電子郵件：f103@dgbas.gov.tw

受文者：基隆市政府

發文日期：中華民國102年4月2日

發文字號：主計字第1020900201號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(請至附件下載區下載附件，附件下載網址：http://odmsattach.dgbas.g

ov.tw/DGBAppendix/【登入序號：U00331】）

主旨：檢送修正「主計業務內部控制制度共通性作業範例」如附

件，請參考並轉知所屬參採，請查照。

說明：

一、依據行政院101年5月29日函頒內部控制制度共通性作業範

例製作原則第8點規定辦理。

二、本次修正係配合組織改造，酌作文字及非涉實質內容之表

格修訂，並已登載於本總處網站內部控制專區，請各機關

自行下載參採。

正本：各部會行處署院

副本：總統府秘書長、立法院秘書長、司法院秘書長、考試院秘書長、監察院秘書長、

審計部、各直轄市及縣市政府、本總處各單位 2013-04-02
16:01:05